1.6 Redactor de l'Estudi Bàsic de Seguretat i Salut:  Serveis Tècnics municipals de
Mobilitat i Circulació

El pressupost d’execució material de la memòria valorada dels treballs d’instal·lació de
pilones automàtiques al  C/ Dr.  Robert i  a la  Plaça de la Puríssima Sang,  puja a la
quantitat de TRENTA-NOU MIL NOU-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb QUINZE
CÈNTIMS.  (39.953,15 €.) IVA (21%) no inclòs. 

2 DADES TÈCNIQUES DE L'EMPLAÇAMENT

2.1 Topografia: La zona on s’ha de fer aquesta actuació es troba en terreny urbà
al centre de la ciutat i el terreny té una lleu pendent de sud a nord.

2.2 Característiques del terreny: